 Volejte 800 400 237  [email protected] 
 MENU

	Úvod
	Nabídka nemovitostí	Byty
	Domy
	Projekty
	Pozemky
	Komerční
	Ostatní


	Developerské projekty
	Služby	Prodej nemovitostí
	Výkup nemovitostí
	Vyplácení exekucí
	Bezúročná půjčka
	Naši klienti hledají
	Realitní poradna
	Hypoteční makléř
	Pronájem nemovitostí
	Tržní ocenění
	Garantovaný nájem
	Doporučte klienta
	Aukční prodej nemovitostí
	Vyklizení zdarma


	Recenze
	O společnosti	Profil společnosti
	Lidé
	Reference makléřů
	Prodané nemovitosti
	Kde inzerujeme
	Spolupracujeme
	Sponzorujeme
	Kariéra


	Magazín	Aktuality
	PATREAL v médiích
	Realitní poradna
	Ze života společnosti
	Žijeme v Brně


	Kontakt



Úvod 







 Byty

Domy

Projekty

Pozemky

Komerční

Ostatní

















CHCI PRODAT
 Zde zadejte Vaší nabídku

CHCI KOUPIT
 Zde zadejte Vaší poptávku

Chci poradit
 Pošlete nám Váš dotaz

Naši klienti hledají
 Přehled poptávek našich klientů












4 500 Kč za měsíc Pronájem dvou kanceláří 19m² v Brně-Židenicích na ul. Šámalova 30 000 Kč za měsíc Pronájem zavedené, plně vybavené restaurace se zahrádkou 6 416 000 Kč Bytová jednotka 2+kk, 81,73m2, terasa, bytový komplex KAMECHY II, věž F 5 780 000 Kč Bytová jednotka 2+kk, 73,14m2, terasa, bytový komplex KAMECHY II, věž F 3 850 000 Kč Bytová jednotka 1+kk, 52,21m2, předzahrádka, bytový komplex KAMECHY II, věž F 6 445 000 Kč Bytová jednotka 2+kk, 82,36m2, terasa, bytový komplex KAMECHY II, věž F info v RK - cena není veřejná Prodej stavebního pozemku 933m² - Bukovice, 25km od Brna rezervováno Bytová jednotka 1+kk, 39.92m² s terasou - Bydlení na Nachové-Byty Řečkovice 10 900 000 Kč Prodej domu, dva byty, obchod s výlohami, vjezd, zahrada, parkování, pozemek 744 m² 18 000 000 Kč Luxusní cihlový byt 3+kk, 111m2, velká terasa, zahrada, sklep 



Realitní kancelář PATREAL s.r.o.
Historie a recenze jsou zvláště v rámci realitních kanceláří značkou kvality. Na první pohled vypovídají o tom, že pracujeme kvalitně, pracujeme pro naše klienty a ti se k nám rádi vrací, nebo nás doporučují dál.


Jsme dlouholetým a řádným členem Asociace realitních kanceláří České republiky. Naši makléři jsou certifikovaní, pravidelně proškolováni a dodržujeme kodex.


Naše realitní a zprostředkovatelské centrum PATREAL je tu pro vás již 30 let a můžeme zodpovědně tvrdit, že jsme specialisté na prodej nemovitostí v Brně a jeho širokém okolí.

Poslední referenceDobrý den, 
ráda se opakovaně obracím na pana Šlezingra a vypadá, že nadále budu :-) Moc děkuji! Nevím, co bych nového napsala, když už mu děkuji,.. celá reference
  Sledujte náš 
Facebook 



Náš tým
Jaroslava Wiszovájednatelka společnosti, certifikovaný realitní makléř s více než 25 letou praxí, členka rady ARK ČRprofil makléře
Dita Holasováasistentka společnosti, certifikovaný realitní makléřprofil makléře
Jaroslav Šlezingrcertifikovaný realitní makléřprofil makléře
Petr Skotákcertifikovaný realitní makléřprofil makléře
Jiří Šmídekcertifikovaný realitní makléřprofil makléře




Makléř měsíce
Jiří ŠmídekE-mail: [email protected]profil makléře


PATREAL magazín
	Aktuality
	PATREAL v mediích
	Realitní poradna
	Ze života společnosti
	Žijeme v Brně

Aktuality
Zobrazit celou sekci »


LETOS SLAVÍME 30LETÉ JUBILEUM NA REALITNÍM TRHU, ALE DÁRKY MÁME PŘIPRAVENÉ PRO VÁS!
U příležitosti oslav našeho úspěšného působení na brněnském trhu s nemovitostmi chceme poděkovat hlavně našim klientům. Proto jsme pro všechny, kteří využijí naše služby při prodeji nemovitosti, připravili atraktivní odměny.



Oživení realitního trhu v roce 2024
Realitní trh prošel náročným obdobím ekonomické nejistoty, způsobeným energetickou krizí, geopolitickým napětím a vysokou inflací. V důsledku těchto událostí došlo ke snížení kupní síly, poklesu poptávky po nemovitostech i zájmu o hypoteční financování. Avšak s..



PATREAL v mediích
Zobrazit celou sekci »

Jak se ceny rezidenčních nemovitostí budou v příštím roce vyvíjet v porovnání s aktuální situací?

KLÍČOVOU ROLI V OŽIVENÍ REALITNÍHO TRHU BUDE HRÁT SNÍŽENÍ ÚROKOVÝCH SAZEB


Realitní poradna
Zobrazit celou sekci »

Chci pronajmout byt, mám právo určit, kolik osob v něm bude bydlet? (Petr Skoták)
Zdravím, chci pronajmout byt, mám právo určit, kolik osob v něm bude bydlet?
S úctou Popletal
Mám vybraný pozemek, ale zatím zde nejsou inženýrské sítě, je to problém? (Jaroslav Šlezingr)
Dobrý den, měl bych dotaz. Mám vybraný pozemek, ale zatím zde nejsou inženýrské sítě, je to problém?
Děkuji předem za odpověď. Pavelka

Ze života společnosti
Zobrazit celou sekci »

Zdarma vyklízení bytu a prodej za maximální cenu

Vlastníte byt, dům, rekreační objekt nebo pozemek a potřebujete rychle prodat a vyřešit svoji finanční situaci?
Profesionální tým společnosti PATREAL poskytuje své odborné realitní služby více než 25 let a nabízí hned několik řešení. Neváhejte nás nezávazně oslovit a my s Vámi vše rádi a bezplatně zkonzultujeme.

Žijeme v Brně
Zobrazit celou sekci »

Povýšení Králova Pole na město
Královo Pole zažilo v 2. polovině 19. století a zvláště v jeho závěru mohutný rozvoj, který byl spojen s rozmachem průmyslové výroby. V roce 1853 byl založen cukrovar a následovaly další továrny. Opravdový přelom v dějinách Králova Pole znamenalo založení Královopolské strojírny v roce 1890.
Založení Králova Pole
Lidé obývali území, kde se dnes rozprostírá Královo Pole, již v mladší době kamenné, tedy přibližně v 3. tisíciletí před Kristem. Dokládají to naleziště sídliště kultury s vypíchanou keramikou nebo pohřebiště kultury s malovanou keramikou.



Magazín na e-mail
Chcete dostávat novinky a zajímavé informace do vaší e-mailové schránky?
Napište nám zde prosím vaši e-mailovou adresu.

Odeslat







Realitní kancelář PATREAL s.r.o.
 Telefon: 800 400 237
E-mail: [email protected]

Navštivte nás na adrese
Riegrova 1, Brno

Provozní doba:

9:00 - 17:00 Pondělí - Pátek
Zobrazit adresu na mapě    

Jsme dlouholetým, 
řádným členem
Asociace realitních
 kanceláří České republiky




  2024 © PATREAL s.r.o., všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů | Cookies

Realitní SW Realman



×Chci poradit







Odeslat dotaz






